

ب-۲. پس از معرفی مشمولان اعتبار آموزش یاری / پژوهش یاری / فن یاری از دانشگاه، لازم است بنیاد استان در کوتاه ترین زمان ممکن با استفاده از فرایندی که در سامانه اطلاعاتی بنیاد طراحی شده است، معرفی نامه هر یک از مشمولان را به طور جداگانه تهیه و به شعبه منتخب سازمان تأمین اجتماعی در استان ارسال کند.

ب-۳. پس از ارسال معرفی نامه، از طریق فرایند مذکور به مشمولان اطلاع رسانی می شود که در صورت تمایل برای بهره مندی از این تسهیلات، به منظور عقد قرارداد، شخصاً با در دست داشتن مدارک لازم به شعبه منتخب سازمان تأمین اجتماعی در استان مراجعه کنند و مراحل عقد قرارداد بیمه اشتغال (شامل: احراز هویت، معاینه های پزشکی، تشکیل پرونده و امضای قرارداد) را با سازمان تأمین اجتماعی انجام دهند.

یادآوری ۱: مدارک لازم برای مراجعه به شعب منتخب (در استان تهران شعب ۲ و ۱۹ تامین اجتماعی) سازمان عبارتند از:

«شناسنامه و تصویر تمامی صفحه های آن»، «کارت ملی و تصویر پشت و روی آن»، «دو قطعه عکس ۳×۴ با زمینه سفید»، «شماره بیمه قبلی (در صورت وجود)» و «دفترچه بیمه تأمین اجتماعی قبلی (در صورت وجود)».

یادآوری ۲: طبق مقررات سازمان تأمین اجتماعی، هر فرد باید دو بار به شعبه منتخب استان خود مراجعه کند که بار اول به

منظور ارائه تقاضا و بار دوم، پس از انجام معاینه های پزشکی، به منظور امضای قرارداد است.

یادآوری ۳: سازمان تأمین اجتماعی تاریخ شروع سابقه کار آموزش یاری / پژوهش یاری / فن یاری را از تاریخ مراجعه فرد به

شعبه منتخب محاسبه می کند؛ از این رو، تسریع در معرفی و مراجعه مشمول، اهمیت فراوانی دارد.

یادآوری ۴: مبلغ حق بیمه هر فرد برای هر ماه (در سال ۱۳۹۴) معادل ۱,۲۸۲,۳۶۴ ریال است که ۷۳ درصد آن را بنیاد تقبل

می کند و ۲۳ درصد باقی مانده، از جایزه اعطایی به دانشجو کسر می شود.

یادآوری ۵: فردی که دارای بیمه تأمین اجتماعی است (منظور بیمه ای است که منجر به فرایند مزدبگیری می شود)، نمی تواند

از این تسهیلات استفاده کند.

ب-۴. شعبه منتخب سازمان تأمین اجتماعی در پایان هر ماه، فهرست افراد مشمول این تسهیلات را که با آن سازمان قرارداد

منعقد کرده اند، برای تأیید و پرداخت حق بیمه به بنیاد استان ارسال می کند و بنیاد استان نیز فهرست را برای پرداخت

حق بیمه به معاونت توسعه مدیریت و منابع بنیاد ملی اعلام می کند.

یادآوری ۶: از زمان اعلام شعبه منتخب به بنیاد استان، بنیاد ملی حداکثر یک ماه برای پرداخت حق بیمه مشمولان فرصت

دارد و در صورتی که پرداخت حق بیمه ظرف این مدت صورت نپذیرد، بیمه آن ماه برای مشمولان محاسبه

نخواهد شد. از این رو، تسریع در معرفی ماهانه مشمولان به معاونت توسعه برای طی مراحل پرداخت حق بیمه،

اهمیت فراوانی دارد.